

ДОДАТОК № 1

до програми « Безпечне місто Бар на 2017 – 2018 роки ».

АВІАС

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	2100	9,50	19950,00
2	Зажим натяжний	шт.	120	61,00	7320,00
3	Крюк бандажний	шт.	80	58,00	4640,00
4	Стрічка бандажна	м.	160	28,00	4480,00
5	Скрепа	шт.	160	4,00	640,00
6	Патч-панель оптична	шт.	1	980,00	980,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	16	42,00	672,00
8	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	16	15,00	240,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий всепогодній	шт.	1	1 100,00	1100,00
14	Кабель СИП 2x16	м.	100	12,00	1200,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	2100	15,00	31500,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00
				Сума без ПДВ:	82 400,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	82 400,00

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 4-волоконний	м.	10	6,80	68,00
2	Зажим натяжний	шт.	2	61,00	122,00
3	Крюк бандажний	шт.	2	58,00	116,00
4	Стрічка бандажна	м.	2	28,00	56,00
5	Скрепа	шт.	10	4,00	40,00
6	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
7	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
8	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
9	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
10	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
11	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
12	Бокс пластиковий всепогодній	шт.	1	1 100,00	1100,00
13	Кабель СИП 2х16	м.	100	12,00	1200,00
14	Комплект монтажний	компл.	1	1 000,00	1000,00
15	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Прокладка кабелю	м.	10	15,00	150,00
17	Зварювання волокна оптичного	шт.	8	75,00	600,00
				Сума без ПДВ:	9 886,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	9 886,00

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 4-волоконний	м.	1900	6,80	12920,00
2	Зажим натяжний	шт.	150	61,00	9150,00
3	Крюк бандажний	шт.	75	58,00	4350,00

4	Стрічка бандажна	м.	160	28,00	4480,00
5	Скрепа	шт.	160	4,00	640,00
6	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
7	Адаптер SC/SC,SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
8	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
9	Патчкорд SC/UPC- LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
10	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
11	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
12	Бокс пластиковий всезимовий	шт.	1	1 100,00	1100,00
13	Кабель СИП 2х16	м.	200	12,00	2400,00
14	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
15	Опора ЛЕП	шт.	2	8 000,00	16000,00
16	Монтаж обладнання	компл.	3	3 500,00	10500,00
17	Прокладка кабелю	м.	1900	15,00	28500,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	8	75,00	600,00
Сума без ПДВ:					96 074,00
ПДВ:					
Разом із ПДВ:					96 074,00

Перехрестя біля Коледжу

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 4- волоконний	м.	500	6,80	3400,00
2	Зажим натяжний	шт.	60	61,00	3660,00
3	Крюк бандажний	шт.	30	58,00	1740,00
4	Стрічка бандажна	м.	30	28,00	840,00
5	Скрепа	шт.	30	4,00	120,00
6	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
7	Адаптер SC/SC,SM,	шт.	8	15,00	120,00

	Simplex				
8	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
9	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
10	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
11	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
12	Бокс пластиковий всепогодній	шт.	1	1 100,00	1100,00
13	Кабель СИП 2х16	м.	100	12,00	1200,00
14	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
15	Муфта	шт.	1	1 020,00	1020,00
16	Монтаж обладнання	компл.	3	3 500,00	10500,00
17	Прокладка кабелю	м.	500	15,00	7500,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	8	75,00	600,00
Сума без ПДВ:					37 114,00
ПДВ:					
Разом із ПДВ:					37 114,00

На ділянку лінії в сторону АВІАСА - краще просити до **245 000,00 грн.**

АЗС - КОМАРІВЦІ

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	1400	9,50	13300,00
2	Зажим натяжний	шт.	120	61,00	7320,00
3	Крюк бандажний	шт.	60	58,00	3480,00
4	Стрічка бандажна	м.	120	28,00	3360,00
5	Скрепа	шт.	120	4,00	480,00
6	Патч-панель оптична	шт.	1	980,00	980,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	16	42,00	672,00
8	Адаптер SC/SC,SM, Simplex	шт.	16	15,00	240,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-	шт.	16	135,00	2160,00

	LC/UPC SM				
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий всепогодній	шт.	1	1 100,00	1100,00
14	Кабель СИП 2х16	м.	100	12,00	1200,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	1400	15,00	21000,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00
				Сума без ПДВ:	63
				ПДВ:	890,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	63
				ПДВ:	890,00

Нічний клуб (Патіфон)

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	200	9,50	1900,00
2	Зажим натяжний	шт.	16	61,00	976,00
3	Крюк бандажний	шт.	8	58,00	464,00
4	Стрічка бандажна	м.	16	28,00	448,00
5	Скрепа	шт.	16	4,00	64,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
8	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий	шт.	1	1 100,00	1100,00

	всезгодній				
14	Кабель СИП 2x16	м.	100	12,00	1200,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	200	15,00	3000,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00
Сума без ПДВ:					19
ПДВ:					286,00
ПДВ:					
Разом із ПДВ:					19
ПДВ:					286,00

Будинок Культури

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	300	9,50	2850,00
2	Зажим натяжний	шт.	24	61,00	1464,00
3	Крюк бандажний	шт.	12	58,00	696,00
4	Стрічка бандажна	м.	24	28,00	672,00
5	Скрепа	шт.	24	4,00	96,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
8	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий всегодній	шт.	1	1 100,00	1100,00
14	Кабель СИП 2x16	м.	100	12,00	1200,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	300	15,00	4500,00

18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00
				Сума без ПДВ:	22
				ПДВ:	712,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	22
				ПДВ:	712,00

Автовокзал

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	300	9,50	2850,00
2	Зажим натяжний	шт.	24	61,00	1464,00
3	Крюк бандажний	шт.	12	58,00	696,00
4	Стрічка бандажна	м.	24	28,00	672,00
5	Скрепа	шт.	24	4,00	96,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
8	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий всепогодний	шт.	1	1 100,00	1100,00
14	Кабель СИП 2х16	м.	100	12,00	1200,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	300	15,00	4500,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00
				Сума без ПДВ:	22
				ПДВ:	712,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	22

ПДВ: **712,00**

БАЗАР

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Оптичний кабель 8-волоконний	м.	600	9,50	5700,00
2	Зажим натяжний	шт.	50	61,00	3050,00
3	Крюк бандажний	шт.	25	58,00	1450,00
4	Стрічка бандажна	м.	25	28,00	700,00
5	Скрепа	шт.	25	4,00	100,00
7	Пігтейл SC/UPC 1.5 m, SM, Easy strip	шт.	8	42,00	336,00
8	Адаптер SC/SC, SM, Simplex	шт.	8	15,00	120,00
9	Оптичний бокс	шт.	1	265,00	265,00
10	Патчкорд SC/UPC-LC/UPC SM	шт.	8	135,00	1080,00
11	Касета електрична	шт.	1	54,00	54,00
12	Автомат електричний 10 А	шт.	1	79,00	79,00
13	Бокс пластиковий всепогодний	шт.	1	1 100,00	1 100,00
14	Кабель СИП 2х16	м.	200	12,00	2400,00
15	Комплект монтажний	компл.	1	3 500,00	3500,00
16	Монтаж обладнання	компл.	1	3 500,00	3500,00
17	Прокладка кабелю	м.	300	15,00	4500,00
18	Зварювання волокна оптичного	шт.	16	75,00	1200,00

Сума без ПДВ:	29
ПДВ:	134,00
ПДВ:	
Разом із ПДВ:	29
ПДВ:	134,00

Вартість відеокамер

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Відеокамера Samsung SNO-L6013RP/AC	шт.	10	5 400,00	54 000,00
2	Комутатори Ubiquiti EdgeSwitch 8-150W Коммутатор 8 портів 2xSFP с PoE (до 8 камер)	шт.	5	6 470,00	32 350,00
3	SFP модуль	шт.	10	680,00	6 800,00
4	Різні матеріали та компоненти	компл.	1	10 000,00	10 000,00
5	Монтажні роботи та налаштування	шт.	10	3 500,00	35 000,00
				Сума без ПДВ:	138
				ПДВ:	150,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	138
				ПДВ:	150,00

Вартість серверної

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Сервер на платформі INTEL 2*E5-2650v4, 32Гб, 96ТБ	шт.	1	296 100,00	296 100,00
2	ПЗ Microsoft WinSvrSTDCore 2016 SNGL OLP 2Lic NL CoreLic	шт.	12	2 715,00	32 580,00
3	Програмне забезпечення Milestone XProtect Professional Base License	шт.	1	11 680,00	11 680,00
4	Програмне забезпечення Milestone XProtect Professional Camera License	шт.	10	3 490,00	34 900,00
5	Програмне забезпечення Milestone One year SUP for XProtect Professional Device License	шт.	10	632,00	6 320,00
6	Шафа ZPAS 19" 42U 800x1000, стекл.дверь WZ-SZBD-013-ZCAA-11-0000-161	шт.	1	18 800,00	18 800,00
7	Комутатор Cisco SB SG300-28SFP 28-port Gigabit SFP Managed Switch	шт.	1	36 000,00	36 000,00
8	Різні матеріали та компоненти в шафу та біля неї	КОМПЛ.	1	15 000,00	15 000,00
9	ДБЖ Eaton 9130 1500VA RM	шт.	1	24 668,00	24 668,00
				Сума без ПДВ:	476 048,00
				ПДВ:	
				Разом із ПДВ:	476 048,00